

PZTS						
Materiál						
název	typ	počet	jedn.	jedn.cena	cena celkem	
71 Koncentrátor - expandér - 8 drátových vstupů s krabicí	ZS 82	4	ks	2502,0	10008,0	
72 Koncentrátor - expandér - 8 výstupů - relé 4A/24V s krabicí	PGM 82	1	ks	3178,0	3178,0	
73 Ovládací klávesnice - LCD displ 32 znaků s čtečkou	K641R	4	ks	6635,0	26540,0	
74 Záložní spínaný zdroj v robustním krytu s LED signalizací poskytující celkový proud až 4,5A. Pro systémové monitorování je vybaven BUS PARADOX komunikační sběrnici a nebo ho lze provozovat jako samostatný napájecí zdroj +13,8VDC, 4,5A.PS45 poskytuje nabíjení baterie proudem od 500mA až do 1500mA. V boxu je prostor pro 7 Ah	PS45	1	ks	6192,0	6192,0	
75 Zálohovací AKU 12V / 7Ah		1	ks	696,0	696,0	
76 Duální (PIR+MW) detektor, otočná čočka, dosah vějíř 12m/85° nebo záclona 18m/5°	FLX-S-DT-X9	6	ks	1118,0	6708,0	
77 Drátový detektor kouře a teplot se SIR	SD - 283 ST	18	ks	1310,0	23580,0	
78 Detektor - tříštění skla	DTS Glasstrek	3	ks	1028,0	3084,0	
79 Vnitřní červené požární tlačítko NC/NO výstup EN 54-11	KAC Alarm M3A-R000FF-KO13-10	5	ks	550,0	2750,0	
80 Dvoutónová červená plastová siréna 9-28V DC, 16mA/24V, EN 54-3	FULLEON ROLP/R/S	5	ks	833,0	4165,0	
81 SignalizačníLED dioda - Jumbo - v plastovém bílém krytu 35 mA/12V červená	ART1490 CR	1	ks	439,0	439,0	
82 Kabel stíněný - sběrnice - 2 x 0,8 + 4 x 0,5	VEZFI 2x 0,8 + 4 x 0,5	150	m	18,6	2790,0	
83 Kabel - čidla - UTP CAT 5e LS0H	UTP CAT 5e LS0H	945	m	13,1	12379,5	
84 Kabel 2 x 1,5 - dvoulinka černá/červená		100	m	10,2	1020,0	
85 Kabelová příchytka - kovová - komplet pro 1 kabel	PP-8	200	ks	15,0	3000,0	
86 Kabelová příchytka - kovová - komplet pro 2 kabely	PP-11	100	ks	15,0	1500,0	
87 Trubka elektro 25 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	1225	200	m	35,5	7100,0	
88 Trubka elektro 32 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	1232	50	m	40,2	2010,0	
89 Protipožární akrylový tmel přetíratelný, hustota 1600kg/m3, 90 min	HILTI CFS - S ACR	5	ks	470,0	2350,0	
90 krabice přístrojová 68	KPR 68	4	ks	30,7	122,8	
CELKEM MATERIÁL - nosný					119 612,3 Kč	
91 Instalační materiál podružný		1	ks	2392,2	2392,2	
MATERIÁL CELKEM					122 004,5 Kč	
Montáž EZS						
název		počet	jedn.	jedn.cena	cena celkem	
92 Ústředna - programování		1	ks	2520,0	2520,0	
93 Koncentrátor /tablo		4	ks	960,0	3840,0	
94 Klávesnice ovládací		4	ks	420,0	1680,0	
95 Zálohovaný zdroj		1	ks	720,0	720,0	
96 Infradetektor PIR/DTS/EPS/světelná ind.		28	ks	336,0	9408,0	
97 Tlačítko EPS/EZS		5	ks	336,0	1680,0	
98 Kabelová příchytka/GRIP - montáž		300	ks	25,0	7500,0	
99 Siréna		5	ks	264,0	1320,0	
100 kabel - zatažení / uložení		1290	m	21,6	27864,0	
101 Montáž trubky 16 - 48 mm pod omítku vč. vyfrézování drážky a zapravení		250	m	250,0	62500,0	
102 krabice instalační		4	ks	58,0	232,0	
103 Průraz otvoru ve zdivu cihelném,0,09 m2, tl15 -25 cm vč. zapravení		15	ks	380,0	5700,0	
104 Průraz otvoru ve zdivu cihelném,0,09 m2, tl45 cm vč.zapravení		20	ks	480,0	9600,0	
105 Aplikace mont/požární pěny do otvorů		5	ks	250,0	1250,0	
106 výchozí revize - zdroj		1	ks	9550,0	9550,0	
Montáž celkem					145 364,0 Kč	
CELKOVÁ CENA (bez DPH)					267 368,5 Kč	